



nazwa: [Chewies Lucky Bits Adult Jeleń & kurczak 100g](#)

marka: Chewies

cena: **13.00 zł**

Chewies Lucky Bits - Pse szczęście w każdym kąsku! Jeśli chcesz uszczęśliwić swojego psa, to cudownie miękkie kąski LUCKY BITS są strzałem w dziesiątkę! Bo nazwa mówi wszystko. Lucky Bits to przysmaki superfood z dużą ilością mięsa, które są doskonale akceptowane przez psy w każdej fazie życia. Zawarte w nich składniki superfoods dostarczają Twojemu wachającemu nosowi szczególnie dużą ilość składników odżywczych. Podobnie jak my, ludzie, Twój czworonożny przyjaciel powinien korzystać z dobrej jakości składników odżywczych na każdym etapie życia. Dlatego powstał Chewies LUCKY BITS, przysmak dostosowany do wieku Twojego psa. Każda odmiana zawiera specjalne składniki odpowiednie dla danej fazy życia. Wszystkie warianty zawierają wysokiej jakości olej konopny, który dostarcza Twojemu psu mnóstwo wielonienasyconych kwasów tłuszczowych i witaminy E. Do odmian JUNIOR dodaliśmy również drożdże piwne i taurynę. Drożdże piwne superfood dostarczają ważnych witamin z grupy B i pierwiastków śladowych. Wariant SENIOR zawiera składniki wspierające stawy, aby zachować radość z ruchu. W składzie występuje również miłorząb, który jest uważany za wzmacniacz pamięci na starość. W Chewies LUCKY BITS nie znajdziesz żadnych zbóż ani dodatku cukru. Są produkowane w Szwajcarii - oczywiście bez inżynierii genetycznej i testów na zwierzętach. Super miękkie kawałki z dużą zawartością mięsa są bardzo dobrze akceptowane przez czworonożnych przyjaciół i dlatego są idealne jako nagroda podczas treningu lub jako mały dowód miłości. Znikają za jednym kęsem i są po prostu niesamowicie pyszne! Dzięki zamykanemu opakowaniu smakołyki pozostają miękkie i świeże przez długi czas. Wiele smakowitych odmian, w tym warianty monobiałkowe oraz wielopak TASTY MIX (składający się z 3 odmian w jednym mixpacku) to wspaniała odmiana dla Twojego czworonożnego członka rodziny. □ Smakołyki dla każdej fazy życia: JUNIOR, ADULT i SENIOR. Miękkie i smaczne: doskonale akceptowane. Wysoka zawartość białka dzięki dużej ilości mięsa w składzie. Ze składnikami, takimi jak drożdże piwne lub miłorząb. Olej z konopi: bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe i witaminę E. Bez zbóż i dodatku cukru. Nie zawiera GMO. Wiele pysznych odmian smakowych. Opakowanie z możliwością ponownego zamknięcia. Produkowane w Szwajcarii. Skład: Mięso z kurczaka 64%, mięso z jelenia 15%, gliceryna 7,9%, lignoceluloza 4%, mączka ze skwarek kurczaka 2%, skrobia ziemniaczana 2%, tłuszcz z kurczaka 2%, olej konopny 2%, składniki mineralne 1%, wyciąg z rozmarynu 0,1%. Analiza: Białko surowe 28,8%, zawartość tłuszczu 19,1%, popiół surowy 6,3%, włókno surowe 5,8%, wilgotność 20%. Dawkowanie: Podawać jako przekąskę między posiłkami.